Cidade Patrimônio da Humanidade

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

INDICAÇÃO Nº .1q; I 05

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júníor "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ou;ôPreto

..
Senhor Presidente,

/-

Solicito a Vossa Excelência, nos termos do regimentais desta Casa,
ouvido o Plenário, seja a presente, INDICAÇÃO encaminhada ao Diretor de
Transporte da Prefeitura Municipal de Ouro Preto, a fim de que o mesmo providencie
instalação de PLACAIP~AADA DE ÔNIBUS, parâ a ~p ,6eraldo Nunes, bairro
Bauxita, esquina com a~~l1a'tpfof.Álvaro Bressan, na fUtura dci.ri°30.5 I-~.

Tal solicitação se' faz necessária nàtii~tuito. de afender asoli2ltação do
Clube da Maioridade Renascer, com o propósito de facilitar o acesso dos frequentadores
daquela entidade, colocando a parada mais próxima do retendo.

~~~
VEREADORA

-votos ti fu vur e com vot os contre---
Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG

Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645